
Wettkampfklasse - D

60 m - Lauf

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte
1 Gsenger Johanna HS Golling 8,89 171
2 Werndl Julia HS Bad-Vigaun 8,92 169
3 Pantoi Kathrin HS Kuchl 9,22 154
4 Neureiter Maria HS Bad-Vigaun 9,30 150
5 Auer Isabella HS Golling 9,44 146
6 Klapacher Christina BG/BRG Hallein 9,46 145
7 Wintersteller Alexandra HS/SHS Neualm 9,49 144
8 Wimmer Sandra HS Kuchl 9,56 142
9 Karabegovic Anita HS Kuchl 9,62 140

10 Zuckerstätter Eva HS/SHS Neualm 9,75 135
11 Wedam Ines BG/BRG Hallein 9,84 132
12 Erlinger Verena HS/SHS Neualm 9,98 128
13 Neureiter Andrea HS Bad-Vigaun 10,10 124
14 Kuhar Sophie BG/BRG Hallein 10,21 120

Einzelwertung

Bewerb: Mädchen



Wettkampfklasse - D

Weitsprung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Werndl Julia HS Bad-Vigaun 4,63 183
2 Pantoi Kathrin HS Kuchl 4,29 149
3 Neureiter Maria HS Bad-Vigaun 4,26 148
4 Wedam Ines BG/BRG Hallein 4,24 147
5 Klapacher Christina BG/BRG Hallein 4,23 146
6 Wenger Melanie HS Kuchl 4,07 138
7 Pichler Anna Lena HS Golling 3,92 130
8 Wintersteller Alexandra HS/SHS Neualm 3,85 127
9 Zuckerstätter Eva HS/SHS Neualm 3,84 126

10 Schmid Julia BG/BRG Hallein 3,82 125
11 Neureiter Andrea HS Bad-Vigaun 3,78 123
12 Erlinger Verena HS/SHS Neualm 3,75 122
13 Döllerer Laura HS Golling 3,70 119
14 Karabegovic Anita HS Kuchl 3,52 110

Bewerb : Mädchen

Einzelwertung



Wettkampfklasse - D

Schlagballweitwurf

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Wedam Ines BG/BRG Hallein 34,0 119
1 Werndl Julia HS Bad-Vigaun 34,0 119
1 Erlinger Verena HS/SHS Neualm 34,0 119
4 Wintersteller Alexandra HS/SHS Neualm 32,5 112
5 Doberer Sandra BG/BRG Hallein 30,5 102
6 Kopper Sabrina HS Golling 28,0 90
7 Klapacher Christina BG/BRG Hallein 25,5 77
8 Neureiter Maria HS Bad-Vigaun 25,0 74
9 Neureiter Andrea HS Bad-Vigaun 24,5 72

10 Karabegovic Anita HS Kuchl 22,5 62
11 Löker Viktoria HS Kuchl 22,0 59
12 Pantoi Kathrin HS Kuchl 19,5 48

Einzelwertung

Bewerb : Mädchen



Wettkampfklasse - C

60 m - Lauf

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte
1 Petran Carolina BG/BRG Hallein 8,68 181
2 Irnberger Julia BG/BRG Hallein 8,88 171
3 Buchegger Christina HS Kuchl 8,99 166
4 Weberbauer Johanna HS Kuchl 9,00 165
5 Korntner Monika HS Golling 9,14 158
6 Lax Katharina HS Golling 9,16 157
7 Weiß Anita HS Bad-Vigaun 9,28 151
8 Bansagi Dora BG/BRG Hallein 9,30 150
8 Siller Anna HS Kuchl 9,30 150

10 Arrer Amy BG/BRG Hallein 9,35 149
11 Schönauer Julia BG/BRG Hallein 9,36 148
12 Habring Carina HS Bad-Vigaun 9,45 145
13 Kovacic Sarah HS/SHS Neualm 9,50 144
14 Petrovic Natasa HS Bad-Vigaun 9,66 138
15 Siller Carina HS Golling 9,68 138
16 Tschuschnigg Carmen HS Golling 9,70 137
17 Milovanovic Tiana HS/SHS Neualm 9,75 135
18 Stangassinger Lea BG/BRG Hallein 9,78 134
19 Jäger Kathrin HS Kuchl 9,88 131
20 Eßl Theresa HS Kuchl 9,89 131
21 Pfennich Eva HS Golling 9,90 130
22 Feuchter Eva HS Kuchl 10,05 125
23 Essl Martina HS Golling 10,48 111

Bewerb: Mädchen

Einzelwertung



Wettkampfklasse - C Einzelwertung

Weitsprung Mädchen

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Essl Martina HS Golling 4,70 190
2 Buchegger Christina HS Kuchl 4,45 165
3 Habring Carina HS Bad-Vigaun 4,43 163
4 Siller Anna HS Kuchl 4,40 160
5 Lax Katharina HS Golling 4,36 156
6 Stangassinger Lea BG/BRG Hallein 4,24 147
7 Weiß Anita HS Bad-Vigaun 4,23 146
8 Petran Carolina BG/BRG Hallein 4,20 145
8 Siller Carina HS Golling 4,20 145

10 Weberbauer Johanna HS Kuchl 4,15 142
11 Tschuschnigg Carmen HS Golling 4,13 141
12 Schönauer Julia BG/BRG Hallein 4,10 140
13 Irnberger Julia BG/BRG Hallein 4,08 139
13 Bansagi Dora BG/BRG Hallein 4,08 139
15 Kovacic Sarah HS/SHS Neualm 4,02 135
16 Jäger Kathrin HS Kuchl 4,00 134
17 Pfennich Eva HS Golling 3,99 134
18 Mühlbacher Natalie HS/SHS Neualm 3,96 132
19 Arrer Amy BG/BRG Hallein 3,95 132
20 Petrovic Natasa HS Bad-Vigaun 3,85 127
21 Korntner Monika HS Golling 3,80 124
22 Feuchter Eva HS Kuchl 3,78 123
23 Eßl Theresa HS Kuchl 3,72 120

Bewerb :



Wettkampfklasse - C Einzelwertung

Schlagballweitwurf Mädchen

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Mühlbacher Natalie HS/SHS Neualm 37,0 134
2 Habring Carina HS Bad-Vigaun 35,0 124
3 Mayr Sandra HS/SHS Neualm 33,5 117
4 Schönauer Julia BG/BRG Hallein 31,5 107
5 Bansagi Dora BG/BRG Hallein 31,0 105
5 Buchegger Christina HS Kuchl 31,0 105
7 Weiß Anita HS Bad-Vigaun 29,5 97
8 Siller Carina HS Golling 29,0 95
9 Essl Martina HS Golling 28,5 92

10 Pfennich Eva HS Golling 28,0 90
11 Irnberger Julia BG/BRG Hallein 27,5 87
11 Lax Katharina HS Golling 27,5 87
11 Feuchter Eva HS Kuchl 27,5 87
11 Eßl Theresa HS Kuchl 27,5 87
15 Tschuschnigg Carmen HS Golling 27,0 85
16 Jäger Kathrin HS Kuchl 26,5 82
17 Siller Anna HS Kuchl 26,0 79
18 Arrer Amy BG/BRG Hallein 23,5 67
19 Petran Carolina BG/BRG Hallein 23,0 64
19 Weberbauer Johanna HS Kuchl 23,0 64
21 Stangassinger Lea BG/BRG Hallein 21,0 54
22 Korntner Monika HS Golling 14,0 29

Bewerb :



Wettkampfklasse - B

60 m - Lauf

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte
1 Steinberger Johanna BG/BRG Hallein 8,58 186
2 Mami Sarah BG/BRG Hallein 8,84 173
3 Wintersteller Regina HAK Hallein 9,16 157
4 Reif Katharina BG/BRG Hallein 9,27 152
5 Anka Carina PTS Hallein 9,38 148
6 Wellek Miriam HS/SHS Neualm 9,54 142
7 Steindl Marion HAK Hallein 9,67 138
8 Sarmardzic Melissa HS/SHS Neualm 9,68 138
9 Oberschachner Tamara HAK Hallein 9,96 128

10 Jäger Michaela PTS Hallein 9,98 128
11 Höllbacher Michaela HS/SHS Neualm 10,22 120

Einzelwertung

Bewerb: Mädchen



Wettkampfklasse - B

Weitsprung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Steinberger Johanna BG/BRG Hallein 4,78 198
2 Wintersteller Regina HAK Hallein 4,32 152
3 Mami Sarah BG/BRG Hallein 4,28 149
4 Anka Carina PTS Hallein 4,20 145
5 Reif Katharina BG/BRG Hallein 4,02 135
6 Tosic Natascha HAK Hallein 3,95 132
7 Zerlauth Barbara HAK Hallein 3,87 128
8 Sarmarzic Melissa HS/SHS Neualm 3,80 124
9 Tschausnig Katrin HS/SHS Neualm 3,70 119

10 Jäger Michaela PTS Hallein 3,59 114
11 Wellek Miriam HS/SHS Neualm 3,50 109

Wettkampfklasse - B

Kugelstoß

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Wintersteller Regina HAK Hallein 8,43 123
2 Zerlauth Barbara HAK Hallein 8,01 112
3 Glanz Michele BG/BRG Hallein 7,50 100
4 Reif Katharina BG/BRG Hallein 6,85 87
5 Wellek Miriam HS/SHS Neualm 6,46 79
6 Sarmarzic Melissa HS/SHS Neualm 6,45 79
7 Tosic Natascha HAK Hallein 6,45 79
8 Steinberger Johanna BG/BRG Hallein 5,94 68

Bewerb : Mädchen

Einzelwertung

Bewerb : Mädchen

Einzelwertung



Wettkampfklasse - D

Dreikampfwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf Punkte Summe
1 Werndl Julia HS Bad-Vigaun 8,92 169 4,63 183 34,00 119 471
2 Wedam Ines BG/BRG Hallein 9,84 132 4,24 147 34,00 119 398
3 Wintersteller Alexandra HS/SHS Neualm 9,49 144 3,85 127 32,50 112 383
4 Pantoi Kathrin HS Kuchl 9,22 154 4,29 149 19,50 48 351

Wettkampfklasse - C

Dreikampfwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf/Stoß Punkte Summe
1 Buchegger Christina HS Kuchl 8,99 166 4,45 165 31,0 105 436
2 Habring Carina HS Bad-Vigaun 9,45 145 4,43 163 35,0 124 432
3 Lax Katharina HS Golling 9,16 157 4,36 156 27,5 87 400
4 Irnberger Julia BG/BRG Hallein 8,88 171 4,08 139 27,5 87 397
5 Schönauer Julia BG/BRG Hallein 9,36 148 4,10 140 31,5 107 395
6 Bansagi Dora BG/BRG Hallein 9,30 150 4,08 139 31,0 105 394
7 Essl Martina HS Golling 10,48 111 4,70 190 28,5 92 393
8 Petran Carolina BG/BRG Hallein 8,68 181 4,20 145 23,0 64 390
9 Siller Anna HS Kuchl 9,30 150 4,40 160 26,0 79 389

10 Siller Carina HS Golling 9,68 138 4,20 145 29,0 95 378
11 Weberbauer Johanna HS Kuchl 9,00 165 4,15 142 23,0 64 371
12 Tschuschnigg Carmen HS Golling 9,70 137 4,13 141 27,0 85 363
13 Pfennich Eva HS Golling 9,90 130 3,99 134 28,0 90 354
14 Arrer Amy BG/BRG Hallein 9,35 149 3,95 132 23,5 67 348
15 Jäger Kathrin HS Kuchl 9,88 131 4,00 134 26,5 82 347
16 Eßl Theresa HS Kuchl 9,89 131 3,72 120 27,5 87 338
17 Stangassinger Lea BG/BRG Hallein 9,78 134 4,24 147 21,0 54 335
17 Feuchter Eva HS Kuchl 10,05 125 3,78 123 27,5 87 335
19 Korntner Monika HS Golling 9,14 158 3,80 124 14,0 29 311

Bewerb : Mädchen

Einzelwertung

Einzelwertung

Bewerb : Mädchen



Wettkampfklasse - C

Mannschaftswertung

Rang Mannschaft / Schule Punkte
1 BG/BRG Hallein 1924
2 HS Golling 1888
3 HS Kuchl 1881

Wettkampfklasse - B

Dreikampfwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Stoß Punkte Summe
1 Steinberger Johanna BG/BRG Hallein 8,58 186 4,78 198 5,94 68 452
2 Wintersteller Regina HAK Hallein 9,16 157 4,32 152 8,43 123 432
3 Wellek Miriam HS/SHS Neualm 9,54 142 3,50 109 6,46 79 330

Einzelwertung

Bewerb : Mädchen

Bewerb : Mädchen

Mannschaftswertung



Staffellauf - 5 x 80m Rundenstaffel: Mädchen

Wettkampfklasse D

Rang Schule Zeit
1 HS Golling 01:00,73
2 HS Kuchl 01:01,32
3 BG/BRG Hallein 01:02,04

Wettkampfklasse C

Rang Schule Zeit
1 HS Kuchl 00:57,77
2 HS Golling 00:58,70
2 BG/BRG Hallein 00:59,04
4 HS/SHS Neualm 01:02,04

Wettkampfklasse B

Rang Schule Zeit
1 BG/BRG Hallein 00:55,20
2 HAK Hallein 01:01,42


